2025 年 ４月 ２日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代表者名   代表取締役社長 成瀬 隆章

（コード番号：3538東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役 経営戦略本部長 宇田川 宙

（TEL．03-5730-0589）

採用情報サイトリニューアルのお知らせ

当社は、2025年4月2日よりコーポレートサイト内の採用情報サイトを見やすく、より情報が伝わり

やすい構成にリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。

ウイルプラスホールディングス 採用情報サイト

URL：https://www.willplus.co.jp/employment/

現場で働く社員のインタビューを掲載し、当社グループで働きながら会社と共に成長するイメージを想起し

やすいページ設定にリニューアルいたしました。より多くの方に関心を持っていただき、実際の採用応募数

を増やし、優秀な人材獲得に努めてまいります。

以上

https://www.willplus.co.jp/employment/